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 معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

 مرکز دیپلماسی عمومی 

 خبرنامه دیپلماسی عمومی
 (0511) نیمه اول دی ماه 54شماره 
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برگزاری مراسم شب یلدا بصورت مجازی و حضوری در نمایندگی های ج.ا.ایران در 

 خارج از کشور 

 

مراسم جشن شب یلدا با هدف معرفی آیین و فرهنگ کهن ایرانی بصورت   

حضوری و مجازی با اجرای برنامه های متنوعی مانند حافظ خوانی ، شاهنامه 

خوانی، اجرای گروه های موسیقی سنتی ، گستردن سفره یلدا، با حضور 

ایرانیان مقیم و خانواده های ایشان، فارسی آموزان و سایر مدعوین در 

نمایندگی های لاپاز، آستراخان، مونته ویدئو، کوالالامپور، بوداپست، 

مکزیکوسیتی، سئول، تاشکند، مادرید، صوفیا، بخارست، آتن، آکتائو، نایروبی، 

بندر سری بگاوان، قازان، آلماتی، مانیل، اسلام آباد، کی یف، الجزایر و 

 همچنین توسط انجمن دوستی ایران و فنلاند در تهران برگزار گردید. 

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها
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وبینار های منطقه ای  بنیاد سعدی با نمایندگی های سیاسی جمهوری اسلامی ایران 

 در خارج از کشور

، دو 40511  01401و دوشنبه 051140141در روزهای چهارشنبه 

نشست مجازی جهت معرفی فعالیت ها و خدمات بنیاد سعدی در زمینه 

گسترش و آموزش زبان فارسی در خارج از کشور و هماهنگ سازی فعالیت 

های مربوطه ، با همکاری  معاونت همکاری های فرهنگی و سمن های مرکز 

دیپلماسی عمومی و بنیاد سعدی و با مشارکت نمایندگی های سیاسی 

جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور برگزار شد. در این نشست ها رؤسا 

نمایندگی سیاسی ج.ا. ایران در خارج از کشور  51و کارشناسان بیش از 

شامل: گوانجو، هانوی، اسلو، فرانکفورت، هلسینکی، آدیس آبابا، ابوظبی، 

کویت، صوفیا، برلین، کراچی، الجزیره، لیسبون، بمبئی، دوبلین، مونیخ، 

بروکسل، داکار،کی یف، حیدرآباد، ولینگتون، سئول، بانکوک، نیامی، هنک 

گنگ، برونئی )سری بگاوان(، سلیمانیه، تاشکند، شانگهای، توکیو، برازیلیا، 

بوئنوس آیرس، مونته ویدئو، مکزیکوسیتی، ماناگوآ، کاراکاس،لاپاز، آلماتی، 

 جاکارتا، لاهه و اندونزی شرکت داشتند.

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

 دیدار با رئیس بنیاد زنان خانه دار مسلمان تایلند

سفیر ج.ا.ایران در بانکوک با  0511در تاریخ سوم دی ماه 

رئیس بنیاد زنان خانه دار مسلمان تایلند دیدار و درخصوص 

زمینه های همکاری میان ایران و تایلند درخصوص زنان گفتگو 

 کرد. 
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عقد قرارداد و اعطای کارگزاری آموزش زبان فارسی توسط بنیاد سعدی به موسسه 

 آموزش زبان فارسی بر خط در استرالیا

   

پس از دو سال و نیم  40511  415 01در تاریخ 

تلاش مستمر ، قرارداد کارگزاری آموزش زبان 

 My Persian Learning فارسی بین مرکز

Academy  و حکم  و بنیاد سعدی منعقد

مربوطه توسط جناب آقای دکتر حداد عادل 

امضاء گردید. فعالیت مرکز یاد شده در قالب 

، استرالیا و کل  (On Line ) آموزش برخط

 اقیانوسیه می باشد. 

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

تشکیل انجمن دوست داران زبان 

 فارسی در الجزایر

مراسم پایان  0511آذر ماه  11

دوره اول آموزش زبان 

فارسی برگزار شد. در این 

مراسم همچنین همزمان با 

برگزاری نکوداشت آئین 

شب یلدا، تشکیل انجمن 

داران زبان فارسی  دوست

 در الجزایر اعلام شد. 

 

دیپلماسی خیریه توسط نمایندگی 

 جمهوری اسلامی ایران در برونئی

ج.ا.ایران  دی ماه سال جاری، نمایندگی 01

، تعدادی از ماسک های نانوی در برونئی

اهدایی ستاد نانو تکنولوژی معاونت علمی 

ریاست جمهوری را به کودکان تحت پوشش 

این کشور اهداء “  پوسات احسان”خیریه 

 سفیر ج.ا.ایران در برونئی در همچنین   نمود

پروژه جیواکو اخلاص ”مراسم خیریه مشترک 

 “و ستاد پشتیبانی ارتش برونئی دارالسلام

در محل آن  40511    410    02که در تاریخ  

 ستاد برگزار شد، شرکت نمود. 



  0511نیمه اول دی ماه  54خبرنامه شماره                                                                         5          

 

  حضور تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در عراق

 

، سفیر 0511آذرماه  01روز یکشنبه 

جمهوری اسلامی ایران در عراق، با حضور 

در محل سالن تمرینات تیم کشتی 

اعزامی کشورمان ، از نزدیک در جریان 

 روند تمرین های آنان قرار گرفتند.

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

حضور سرکنسول ج.ا.ایران در سلیمانیه در کلیسای ماریوسف سلیمانیه جهت تبریك میلاد 

 حضرت مسیح )ع(

دی ماه و به مناسبت فرا رسیدن میلاد حضرت عیسی مسیح )ع( و سال  6روز 

، سرکنسول ج.ا.ایران در سلیمانیه به همراه کارشناس 0100نوی مسیحی 

در کلیسای  سیاسی و دیپلماسی عمومی و وابسته فرهنگی نمایندگی، با حضور

استفان ربان، سراسقف سابق کرکوک و ایمن  ماریوسف سلیمانیه، در دیدار با

عزیز، اسقف سلیمانیه میلاد حضرت مسیح )ع( و سال نو میلادی را به مسیحیان 

عراق و اقلیم کردستان تبریک گفته و اظهار امیدواری کردند سال نو، سالی همراه 

   با صلح و آرامش برای مردمان منطقه خاورمیانه از جمله مسیحیان باشد
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روابط تاریخی  برگزاری نشست برخط با عنوان

   ایران و رومانی

 

 06)  0511آذر  04روز پنجشنبه مورخ 

( نمایندگی ج.ا.ایران در 0100دسامبر 

بخارست  به مناسبت یکصد و چهلمین 

سالگرد شناسایی رومانی توسط ایران در 

، نشست برخطی را با 0110دسامبر 

روابط تاریخی ایران و  عنوان

   برگزار نمود رومانی

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

با هماهنگی  40511    401    1در تاریخ  

های بعمل آمده از سوی سرکنسولگری 

ج.ا.ایران در آستراخان، همایش وبیناری 

بین بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با 

استانداری آستراخان با هدف تدوین سند 

نهایی همکاری اقتصادی بلند مدت بین 

بنیاد مستضعفان  و استانداری آستراخان 

 برگزار شد. 

برگزاری همایش وبیناری بین بیناد مستضعفان انقلاب اسلامی با استانداری 

 دولت آستراخان
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در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار  “ رفیق خوشبخت ما”رونمایی از ترجمه یونانی کتاب 

 شهید سلیمانی در یونان

در آستانه دومین سالگرد 051140142روز سه شنبه 

شهادت سردار سلیمانی، مراسم رونمایی از 

با “  رفیق خوشبخت ما”کتاب ترجمه یونانی 

حضور سفیر و رایزن فرهنگی کشورمان در 

یونان، در سالن اجتماعات انتشارات ایانوس آتن 

بصورت حضوری و مجازی برگزار شد. برنامه 

برخط این مراسم، با توجه به اطلاع رسانی 

وسیع و گسترده از طریق پایگاه های خبری 

پرس پروجکت و دیپلماتیک پوینت، با استقبال 

 مشاهده کننده( روبرو گردید. 011خوبی )

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

  
ژنرال قاسم سلیمانی : تروریست یا مبارز "کتاب 

به قلم دکتر مارکوس فیدلر و  با  "آزادی خواه

درخواست و حمایت رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران در 

برلین به رشته تحریر در آمد. نویسنده با استفاده از 

معلومات و تحصیلات جامعه شناختی و تسلط به 

فرهنگ و سلیقه مخاطب آلمانی، سیمای واقعی 

سردار سلیمانی را در کتاب خود معرفی می 

  نماید.              

در “ ژنرال قاسم سلیمانی : تروریست یا مبارز آزادی خواه” معرفی کتاب 

 آلمان
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 نویسی از سوی رایزنی فرهنگی سفارت در ترکمنستان  مقالهمسابقه 

سوم دی ماه سال جاری، مسابقه مقاله نویسی با موضوعات متنوعی شامل  

،مطالعه ایران و اشتراکات فرهنگی ایران و ترکمنستان، جامعه ادبی ایران، 

ها، روابط معنوی  ها، دانشگاه های تاریخی، سینمای ایران، رسانه شخصیت

ها و ایرانیان و از جمله نسخ خطی مرتبط و معماری ایرانی و ورزش را  ترکمن

به منظور ارتقای هر چه بیشتر روابط دوستانه ایران و ترکمنستان برگزار شد. 

از برندگان این مسابقه مقاله نویسی، در جریان همایش فرهنگی که به 

 00مناسبت سالروز برقراری روابط دیپلماتیک میان ایران و ترکمنستان در 

 ( برگزار خواهد شد، تجلیل به عمل خواهد آمد. 0100فوریه  01بهمن ماه ) 

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

( TVRIتلویزیون ملی جمهوری اندونزی )

که یکی از شبکه های سراسری در این 

کشور محسوب می شود در سری برنامه 

با حضور در  Chef Ambassadorهای 

اقامتگاه سفیر کشورمان در اندونزی به 

معرفی غذاهای ایرانی و فرهنگ کشورمان 

 پرداخت.

 دیپلماسی غذا )گاسترو دیپلماسی( وحضور سفیرکشورمان در برنامه تلویزیونی

chef ambassador اندونزی 
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رونمایی از دو کتاب در موسسه فرهنگی 

 الهدی در کنیا

 

دوجلد  0511روز یکم دی ماه  

کتاب منتشره از سوی موسسه 

فرهنگی الهدی که از سوی یمنی 

های مهاجر در کنیا تاسیس شده 

است، رونمای شد. در این مراسم 

کارشناس دیپلماسی عمومی 

 نمایندگی حضور داشت. 

،  فیلیپو گراندی، 0511روز دوم دی ماه 

کمیسر عالی آژانس پناهندگان سازمان 

ملل، در پایان سفر سه روزه خود به ایران، 

ضمن قدردانی از جمهوری اسلامی ایران، از 

جامعه جهانی خواست که حمایت از دولت 

های  و مردم ایران را که پذیرای افغان 

فراری از شرایط نابسامان افغانستان می 

 باشند، افزایش دهد.

تقدیر سازمان ملل از ایران از میزبانی 

 پناهجویان افغان توسط ج.ا.ایران

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

سفیر ج.ا.ایران در   در تاریخ یکم دی ماه،

جذب ایرانیان مقیم، تشویق  برونئی با هدف 

ایرانی و  -آنان به حفظ ارزش های اسلامی 

ترویج فرهنگ حجاب و اخلاق اسلامی در 

با حضور در   جوامع ایرانی خارج از کشور،

خانم نسرین عرفانی قیطانی،   منزل مسکونی

از بانوان مسلمان فرهیخته مقیم برونئی، با 

 دیه ای تقدیم ایشان نمود. نامبرده دیدار و ه

تکریم بانوی مسلمان ایرانی مقیم برونئی 

 دارالسلام

آذر ماه به توصیه و  00تا  02روزهای 

پیشنهاد  نمایندگی ج.ا.ایران در مومبای 

و همکاری یک رستوران ایرانی در این 

شهر ، جشنواره غذای ایرانی با نام 

( برگزار شد. در این Taarof)  "تعارف"

جشنواره که با حضور سرآشپز دعوت 

شده از کشورمان ترتیب داده شده بود، 

انواع غذاهای ایرانی طبخ و در معرض 

 دید و سلیقه عموم مراجعین قرار گرفت. 

 "تعارف"برگزاری جشنواره غذای ایرانی با نام 

 در هند
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 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

،  0511دوم تا چهارم  دیماه  از

هفدهمین دوره فستیوال بین المللی 

فیلم برف با نمای سینمای ایران 

توسط دانشکده ارتباطات دانشکده 

آتاترک و با مشارکت سرکنسولگری 

جمهوری اسلامی ایران در ارزروم 

 برگزار شد .

 برگزاری فستیوال بین المللی فیلم برف با تِم سینمای ایران در ارزروم

پیام نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا به جناب آقای رئیسی، رئیس جمهور کشورمان 

 به مناسبت دومین سالگرد شهادت شهید سلیمانی

نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا  به مناسبت دومین سالگرد شهادت 

سردار شهید سلیمانی پیامی خطاب به جناب آقای رئیسی، رئیس جمهور 

محترم کشورمان ارسال نمود. وی در این پیام با محکوم کردن اقدام 

سپهبد قاسم سلیمانی نماد همه ایرانی تروریستی آمریکا، اظهار داشت: 

 هایی است که انقلاب اسلامی را باور دارند.
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معرفی آشپزی ایرانی در بخشی از برنامه های 

 ژاپن  NHK  آشپزی در شبکه

 

دی ماه  0روز پنجشنبه 

سباستین اویسی ، آشپز ایرانی  0511

الاصل مقیم واشنگتن در ویژه برنامه 

آشپزان خیابانی شرکت کرد.  چهار 

آشپز ایرانی ، بورکینافاسویی ، تایوانی و 

روسی با خودروهای خود در استودیوی 

روباز این برنامه حاضر شده و یکی از 

 غذاهای کشور خود را معرفی کردند. 

محفل 05114046روز شنبه مورخ 

مشاعره در خانه فرهنگ سرکنسولگری 

جمهوری اسلامی ایران در کویته و با 

حضور شاعرانی بزرگ از شهرهای 

مختلف پاکستان مانند کراچی و لاهور 

 برگزار گردید.

برگزاری محفل مشاعره در خانه فرهنگ 

 -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران 

 کویته 

 مرکز دیپلماسی عمومی معاونت همکاری های فرهنگی و سمن ها

، کورت شارف ، 0511دی ماه  6روز 

ایران شناس سرشناس آلمانی به همراه 

ساکن   اللهی، شاعر و مترجم علی عبد

ایران، کتاب منتخب اشعار فارسی به 

دزدی در تاریکی ”آلمانی تحت عنوان 

را “به تابلوی نقاشی خیره مانده است

منتشر نمود. در این کتاب، اشعار بیش 

 از هشتاد شاعر آورده شده است. 

 انتشار کتاب گلچین شعر امروز ایران در آلمان


